令和６年６月１８日

碧空会（同窓会）会員 各位

鹿児島高等特別支援学校

同窓会長  豊田 涼介

校  長  赤池 賢二

令和６年度「碧空会」（同窓会総会）の開催について（お知らせ）

 時下，ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 さて，高特支１０期生も卒業して３ヶ月が経ち，社会人としての自覚と自信が少しずつ

出てきました。皆様もそれぞれの場所で活躍されていることでしょう。

 つきましては，下記のとおり同窓会を実施し，１期生から１０期生それぞれの近況報告

や思い出話に花を咲かせたいと思いますので，皆様お誘い合わせの上，ご出席くださいま

すようお願い致します。

記

１ 日時

    令和６年８月２４日（土）１２：００～１４：００

２ 会場

  パーティーホール ＨＩＮＡＴＡ（ヒナタ）

鹿児島市東千石町３－４１キャパルボ３階

３ 会費 ４，０００円

４ その他

 ・ 準備の都合上，７月１６日（火）までに，下記の出欠フォーム（ＱＲコード）に出

欠連絡をしてください。（欠席の場合も回答をお願いします。）

・ フォームでの返信が難しい場合は，学校事務局へ連絡してください。

・ 実施や内容等について変更がある場合は，学校のホームページでお知らせしますの

で，確認をお願いします。

ＱＲコード・リンクアドレス https://forms.gle/WVMrRj7jV64ThLyX8

問い合わせ先

鹿児島県立鹿児島高等特別支援学校 同窓会係

住所 〒892-0861

鹿児島県鹿児島市東坂元三丁目２８－１

電話 099-248-3670

Fax 099-248-3671